
Jaké známe druhy energie a jak se dostává do našich žárovek? Co je 

jaderná fúze a kolik energie spotřebuje mikrovlnná trouba, nebo jiné 

denně používané domácí spotřebiče? Nejen na tyto otázky naleznete 

odpověď v Galerii Věda a umění v Akademii věd ČR na vzdělávací 

výstavě Dnešní energetický svět. 

Až do konce září můžete navštívit Astronomický ústav AV ČR 
v Ondřejově, který nabízí návštěvy své hvězdárny. Je možné domluvit si 
individuální i skupinové prohlídky.  
 
Pro skupiny je potřeba přesný termín prohlídky dohodnout.  
Informace o vstupném, trvání prohlídky a kontakt naleznete zde. 
 

 

1 / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

  
 

 

 

Zasílá Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., Národní 3, Praha 1 

Martina Doskočilová |  doskocilova@ssc.cas.cz |  221 403 405 

www.ssc.avcr.cz  

 V Newsletteru AV ČR najdete pozvání na: 

 

Datum vydání: 16. 9. 2016 
 

Newsletter  Akademie věd ČR  9/2016 

Největší vědecký festival v České republice, Týden vědy a techniky 

Akademie věd ČR, zveřejnil svůj program a spustil registrace na vybrané 

akce. V termínu 1. - 13. listopadu můžete zdarma navštívit na 600 akcí po 

celé České republice.  

Na detailní program, který mimo jiné zahrnuje přednášky, výstavy, 

exkurze, filmy, dny otevřených dveří či novinku speciální akce,  se 

můžete podívat na webových stránkách www.tydenvedy.cz. 

 

http://www.avcr.cz/cs/pro-verejnost/vystavy/vystavy-v-budove-av-cr/
http://www.asu.cas.cz/cz/verejnost-a-media/prohlidky-pro-verejnost
http://www.tydenvedy.cz/
http://www.tydenvedy.cz/
mailto:doskocilova@ssc.cas.cz
http://www.ssc.avcr.cz/
http://www.ssc.avcr.cz/
http://www.tydenvedy.cz/
http://www.avcr.cz

